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N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 13 - 8 - 1 - 5 - 3

13 - 8 - 1 - 5 - 3 - 15 - 14 - 2

8 - 13 - 5 - 1 - 12 - 14 - 3 - 15
13 - 3 - 5 - 15 - 8 - 1 - 12 - 2
1 - 5 - 2 -  4 - 3 - 8 - 12 - 7

16 - 6 - 4 - 7 - 12
9 - 11

10
EUROPE1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 27 JUIN 2023

TURF.FR :
OUTSIDERS:

AUTEUIL - 16 PARTANTS
PRIX D'ACHERES - 8ème COURSE (R1)
Haies Handicap de Categorie - 3600 Mètres - 64 000 €

SEXE
AGE

POIDS
EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E Départ de la course: 16h00mn   Fermeture des T.P.E: 16h00mn
HENRY BRULARD (13) donne toujours son maximum et n’a plus à faire ses preuves sur l’hippodrome 
d’Auteuil. Si le rythme est suffisamment soutenu, cet excellent finisseur est capable de dominer FORZA (8), 
confirmé dans cette catégorie et présenté par le très en forme Mickaël Seror. Plaisant en province ces 
derniers temps, FUEGO DE SOMOZA (1) semble en mesure de se distinguer malgré sa lourde charge. S’il 
répète son ultime prestation à Compiègne, INSTAR DE REVE (5) peut se hisser sur le podium, à l’instar de 
NILE PARIS (3), qui n’a pas démérité dernièrement dans une course à réclamer de bon aloi, et d’ASSAD 
LAWAL (15), meilleur que jamais à l’heure actuelle. KANBO (14) reste sur deux tentatives médiocres, mais 
rappelons-nous qu’il avait laissé deux impressions favorables auparavant. Ainsi, ce protégé de Sylvain 
Dehez ne peut être oublié à l’heure du choix, tout comme son compagnon d’entraînement AIGLE TEEN (2).
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6 -GOLD CENT:� 	�

�� ������ ��� ���������� ��
��� 
���
��
��������
� ��� ���
���� �� ������ ��� �� ����� ����� ���� ����
������
��������������������������������
������
�����������
�����������������
�������
�����������������������������
���������
� ���� 
��
��
� ��� 
�����
��
� ��� 
�����������
������
���������
���

7 -GHOST RIDER:���
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Commerciale_Graphiste_PMU-MALI_2023

Fuego de Somoza

Aigle Teen

Nile Paris

Fred

Instar de Rêve

Gold Cent

Ghost Rider

Forza

Hamandio

Inventif

Indigo des Mottes

Gold For Nizzy

Henry Brulard

Kanbo

Assad Lawal

Sweet Cesaria

71.563

47.521

130.423

62.839

36.005

37.635

14.700

131.024

60.172

5.130

3.660

45.615

277.254

26.705

96.440

30.680

H8

H8

H9

H8

H5

F6

H5

H8

H6

H5

H5

F5

H8

H5

H8

F6

72

71

71

71

70

70

70

69,5

68

68

68

67

66,5

66,5

64,5

62,5

SPEEDMASTER-G SOMOZA

M.AIGLES-E.TEENE

APSIS-N.PARIS

COKORIKO-VERIBELLE

CRILLON-U.REVE

D.DINO-C.ALORS

YOUMZAIN-ACHAIAH

P.MAKER-OH DIVINE

M.SORRENT-ARIETA

DAVIDOFF-B.ATTENTE

B.BRESIL- B.MOTTES

A.DEVIL-G.F.TINA

PLANTEUR-A.MIMI

MUHTATHIR-C.CELESTE

BERNEBEA-TARDOUNE

T.CAESAR-S.STORM.

Mlle M. Doudard

G. Ré

Q. Defontaine

F. De Giles

N. Gauffenic

V. Morin

L. Solignac

J. Charron

L. Philipperon

T. Andrieux

A. Gautron

N. Howie

T. Chevillard

A. Renard

R. Law-Eadie

G. Richard

A. Chaillé-Chaillé

S. Dehez

E. Bertin

S. Dehez

N.George & A.Zetterholm

D. Rétif

Mme M. Solignac

M. Seror (s)

P. Lenogue

Y. Fouin

L. Viel

D. Sourdeau de Beauregard

L. Postic

S. Dehez

S. Jeddari

G. Fabre

MME E.LAMBERT

MME V.DEVAUX/J.PLE

D.MAHE

S.MUNIR/I.SOUEDE

E. HIGH HEELS RACING

D.RETIF

K.PARKINSON

JC.SARAIS

P.LENOGUE

Y.Y.FOUIN (S)

E. MVLT/L.VIEL(S)

M.M.SEROR (S)

G.HANOUNA

E. LOUIS FAGALDE

S.JEDDARI

MME E.HIMMEL

8/1

20/1

13/1

19/1

7/1

30/1

18/1

5/1

40/1

65/1

35/1

17/1

6/1

25/1

14/1

30/1

3-4-2-T-3

A-2-0-9-6

4-5-4-A-T

6-3--8-5-0

1-A-6-6-8

7-4-3-3-1

1-A-1-7-A

5-1-6-6-2

7-4-2-7-9

A-6-7-4-T

0-3-3-T-5

1-5-4-5-6

3-6-5-2-7

6-A-4-5-4

4-4-A-1-8

7-2-A-A-A

ARRIVÉE QUINTÉ+/TIERCE DU 25/06/23: 11-4-14-7-5
Couplé G: 11-4 ou 4-11 /  A: 11-4 ou 4-11 / B: 11-14 ou 14-11 / C: 4-14 ou 14-4
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EQUIDIA 13   8      1     5     3   15    14    2

13   5      7    12    3    15    1      8

 8    13     5    1     12  14    3    15

13     3    5    15    8     1    12     2

13     1    8     15   12    9   16    5

 1      5     2    4     3      8    12    7

 1      3    13    5   12    15    6     8

 8     13    1     5    12   9    15    3

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN
EUROPE 1

PROVINCE COURSES

CORSE MATIN
ZONE TURF
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LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE


